Jetéshkrim i kandidatit
. (Curriculum Vitae)
Emri: ALBIONA

Atésia: GIJON
Mbiemri: MARKU
Datélindja: 28.06.1998
Vendlindja:LEZHE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi:

-Studente né Fakultetin Ekonomik UT, viti treté.
Eksperienca né puné: S'KA

Kualifikimi: STKA

Aktivite shogerore dhe politike: 37k A

ALBIONA MARKU
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